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Silja Europa matkalla korjaustelakalle Riikaan   
 
Risteilyalus Silja Europa lähti torstaiaamuna klo 09.15 kohti korjaustelakkaa Riiassa.   
 
Sukeltajat ovat saaneet aluksen kuljetuskuntoon, ja merenkulkuviranomaiset ovat antaneet luvan 
ajaa sen Riikaan. Hinaaja avustaa Silja Europaa Ahvenanmeren saaristossa sekä Riikaan 
saavuttaessa. Aluksen arvioitu saapumisaika Riikaan on perjantaina 27.11.2009 klo 13.30. 
 
Silja Europa ajetaan korjaustelakalle Riikaan, koska tämän viikon kuluessa ei ole löytynyt vapaata 
telakkaa lähempää Turkua. Korjaustöiden kestosta ei ole vielä tarkkaa tietoa.  
 
Risteilyalus Silja Europassa ilmeni tekninen vika viime sunnuntaina iltapäivällä kun se oli matkalla 
Tukholmasta Turkuun. Laivan henkilökunnan ja päällikön nopean ja ammattitaitoisen työn 
ansiosta laivassa olleet matkustajat ja itse laiva eivät olleet missään vaiheessa vaarassa. Alus 
saapui hinaajan avustuksella Turkuun maanantaina klo 16.30.   
 
Tallinkin uusin alus Baltic Queen korvaa Silja Europan 26.11.2009 alkaen, sillä aikaa kun sen 
harvinaista vikaa korjataan. Baltic Queen noudattaa Silja Europan normaalia aikataulua eli lähtee 
joka ilta Turusta klo 20.15 ja joka aamu Tukholmasta klo 07.10. Samalla reitillä liikennöivän Silja 
Galaxyn aikatauluun ei ole tulossa muutoksia. Ainoana muutoksena aikataulusta jäävät pois 
Baltic Queenin päiväristeilyt Tukholmasta. 
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Laura Saksala, tiedottaja, Tallink Silja Oy, puh. +358 50 377 6669, laura.saksala@tallinksilja.com 

 
 

 
 

Tallink Silja Oy on osa AS Tallink Gruppia, joka on yksi Itämeren alueen johtavista matkustajaliikennevarustamoista. AS 
Tallink Grupp liikennöi Tallink ja Silja Line -brändien alla seitsemällä reitillä, työllistäen yhteensä noin 7000 henkilöä 
Virossa, Suomessa, Ruotsissa, Latviassa, Venäjällä ja Saksassa. Viime tilikaudella 2008/2009 AS Tallink Grupp kuljetti yli 
kahdeksan miljoonaa matkustajaa. 
www.tallink.com 
www.tallinksilja.fi 
 


